3y Classement Officiel

SALLE VIC - Tir a 18m (2X18M)] - VIC SUR AISNE - du 28/10/2022 au

FFTa 30/10/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |ATHIEL Jade ACY 974861G | U13FCL 201 191 392
2 | TOUPART Agathe CHATEAU THIERRY 968443F U13FCL 153 120 273

Nbre d'archers : 2
U13 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |HENRION Matheis VILLENEUVE ST 022355Z | U13HCL 218 196 414
GERMAIN
2 |BONVALET Elliot VILLERS COTTERETS 992554N | U13HCL 155 150 305
3 |DRUET Alexis VAILLY SUR AISNE 019091B | U11HCL 110 89 199

Nbre d'archers : 3
U15 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DUTANT Margot VILLERS COTTERETS 992553M | U15FCL 135 128 263

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DRUET Timeo VAILLY SUR AISNE 973083Z | U15HCL 210 184 394

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Classique 2023

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |TARNOWSKA Celia SOISSONS 022260W | U18FCL 233 222 455
HARDENNE Annejuliette | SOISSONS 983179Y | U18FCL 209 194 403
3 |BROCQ DA SILVA Flora |JUSSY 000584K | U18FCL 185 189 374

Nbre d'archers : 3
U418 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |TOUPART Audric CHATEAU THIERRY 866849C | U18HCL 220 227 447
2 |DRUET Ewan VAILLY SUR AISNE 872777TW | U18HCL 157 166 323

Nbre d'archers : 2
U21 Femme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |TOUPART Anais CHATEAU THIERRY 866828E | U21FCL 201 219 420

Nbre d'archers : 1
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SALLE VIC - Tir a 18m (2X18M)] - VIC SUR AISNE - du 28/10/2022 au

U21 Homme Arc Classique 2023

Clt
1

Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Clt
1

Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Clt

Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt

1
2
3
4

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt
1
2

© 0N o 0|~ |w

11
12

Dimanche 30 Octobre 2022

Nom
EMERY Nathan

Nom
PARFAIT Helene

Nom
DUMAY Florian
COLLIGNON Nicolas

Club
SOISSONS

Club
VIVIERES

Club
PINON
RETHONDES

VERCAUTEREN Fabrice |CHEZY EN ORXOIS

Nom

BRUNET Sabine
LAHAYE Delphine
WATIER Christine
TOUPART Veronique

Nom
VIAULT Jerome
STEYN Deon

BRUNET Herve
PASQUIER Didier
OVERT Benoit
BONVALET Christophe
LANTEZ Arnaud
DUMONT Bruno
TOUPART Xavier
LEIGNEL Christophe

FOURNIER Mickael
EMERY Laurent

Club

JUSSY

SOISSONS

PARCY TIGNY
CHATEAU THIERRY

Club
CHEZY EN ORXOIS

MARGNY LES
COMPIEGNE

JUSSY

BRECY

NOYON

HARAMONT

ROUVRES EN MULTIEN
CUISE LA MOTTE
CHATEAU THIERRY

MARGNY LES
COMPIEGNE

VILLERS COTTERETS
SOISSONS

Licence
831166S

Licence
699554K

Licence
039465X
429997N
366610P

Licence
681237A
779427D
627826V
979046F

Licence
055676T
667269T

681229S
262232K
591300T
857466D
897692C
259150K
889241S
989170K

019551B
859921X

Cat
U21HCL

Cat
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

D1
267

D1
272

D1
271
265
246

D1
247
247
228
213

D1
269
264

261
258
265
253
255
251
229
237

228
199

D2
258

D2
275

D2
260
258
242

D2
261
254
229
164

D2
269
261

251
250
243
254
250
248
260
238

203
208

30/10/2022

Total Nb 10 Nb 9

525

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

547

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
531
523

488
Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 @ Nb9
508
501
457

377
Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
538

525

512
508 13 14
508 11 23
507
505
499
489
475

431
407
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SALLE VIC - Tir a 18m (2X18M)] - VIC SUR AISNE - du 28/10/2022 au

Senior 2 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt
13

Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Clt

1
2
3
4

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt

© 0| N/l gl wW N|F

=
o

11
12
13
14
15

16
17
18

Nom
BROCQ Jean-Marc

Nom
PARFAIT Sylvie

Club
JUSSY

Club
VIVIERES

SAINT DIZIER Veronique |ACY

HARANT Jocelyne
HUYGHEBAERT Colette

Nom

DEMESSINE Alain
CAUCHOIS Jacky
HARANT Jean Pierre
LEROY Marc
GRILLOT Freddy
DUVAL Pascal
CHADRON Jeanpaul
BONVALET Thierry
BOUTRELLE Gerard

BOURGEOQIS Jean-
Claude

PRIMAULT Didier
DROUILLET J Claude
GALIAN Johamton
KLING Dominique

VANDOOLAEGHE Jean-
Pierre

RABBE Jean Claude
DUVAL Michel
RABOZZI Denis

LAON
NOYON

Club

FERE EN TARDENOIS
PINON

LAON

LA FERE
RETHONDES

PARCY TIGNY
HARAMONT

VILLERS COTTERETS
PARCY TIGNY
COMPIEGNE

NOYON
CHACRISE
PARCY TIGNY
CHACRISE
PARCY TIGNY

FERE EN TARDENOIS
CHACRISE
ACY

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2023

Clt
1

Dimanche 30 Octobre 2022

Nom
VERON Solenn

Club
VIC SUR AISNE

Licence
013749V

Licence
040131W
370729S
816011U
833665H

Licence
978397A
652270P
793553H
748019P
314962A
258977X
468917T
8740222
000927H
651633X

642539M
240960N
397116Y
910296C
741117M

919478H
000607K
833608W

Licence
898348R

Cat
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
S1FCO

D1
177

D1
242
256
207
154

D1
261
265
258
245
250
247
227
227
220
236

224
224
224
180
203

172
165
163

D1
280

D2
197

D2
245
229
226
129

D2
261
252
255
254
238
239
243
234
229
203

209
199
197
217
160

177
178
175

D2
281

30/10/2022

Total Nb 10 Nb 9

374
Nbre d'archers : 13

Total | Nb10 | Nb9
487
485
433

283
Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
522

517

513

499

488

486

470 3 4
461 3

449

439

433 3 7
423
421 2 7
397
363

349
343
338

Nbre d'archers : 18

Total Nb 10 Nb 9

561
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SALLE VIC - Tir a 18m (2X18M)] - VIC SUR AISNE - du 28/10/2022 au

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Clt
2

Nom
LE MASLE Gwenola

Club
VIC SUR AISNE

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023

Clt
1

Nom

JAMAIN Severine
BIARD Angelique
ALLART Stephanie

BONVALET Laurence
CHENU Marie Claude

Club
DAMMARD
SOISSONS

VILLENEUVE ST
GERMAIN

HARAMONT

VILLENEUVE ST
GERMAIN

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Clt

1
2
3
4

Nom

CHEVALIER Marc
NAVARRE Manuel
VERON Americ
GANTIER David

DRUET Steven

Club
SOISSONS
BRECY

VIC SUR AISNE

VILLENEUVE ST
GERMAIN

VAILLY SUR AISNE

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Clt

a bW N |-

Nom

BIDAN Yves

MIDOCQ Chantal-Jean
BUHL Jean-Jacques
POROT Serge
PAVAILLON Patrice

VERCAUTEREN Sylvain
OROY Marc
PANTOUX Jean-Luc

Club

REMY

FERE EN TARDENOIS
FISMES

FERE EN TARDENOIS

LA BOISSIERE-
FESCAMPS

CHEZY EN ORXOIS
ACY
CHEZY EN ORXOIS

U18 Homme Arc Nu 2023

Clt

Dimanche 30 Octobre 2022

Nom

Club

Licence
615282K

Licence
827944P
875996V
956495U

949900A
806980C

Licence
346985H
934929C
808189S
806981D

018892K

Licence
399407N
782224U
848133J
775286C
002128N

418387U
451561C
216879N

Licence

Cat
S1FCO

Cat
S2FCO
S2FCO
S2FCO

S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat

D1
269

D1
262
266
260

211
130

D1
277
275
268
262

263

D1
272
271
267
265
271

260
262
237

D1

D2
240

D2
270
255
248

233

D2
275
268
272
271

243

D2
281
278
267
268
255

259
255
232

D2

30/10/2022

Total Nb 10 Nb 9

509
Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
532
521

508

444
130

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
552
543
540

533

506
Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
553
549
534
533

526

519
517
469

Nbre d'archers : 8

Total Nb 10 Nb 9
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SALLE VIC - Tir a 18m (2X18M)] - VIC SUR AISNE - du 28/10/2022 au

U18 Homme Arc Nu 2023 (Suite)

Clt
1
2

Nom
VIAULT Quentin
HIRCHY Victor

Club
CHEZY EN ORXOIS
VIC SUR AISNE

Adulte Femme Arc Nu 2023

Clt
1

Nom

JAILLET Emeline
SEGUIN Ophelie
LAROCHE Ingrid

COURQUIN Catherine

Club
VIC SUR AISNE
VIC SUR AISNE

VILLENEUVE ST
GERMAIN

VIC SUR AISNE

Adulte Homme Arc Nu 2023

Clt

O albh WIN|F

~

10
11
12

Nom

JACQUEMIN Arnaud
DUVAL Sebastien
HOUARD Regis
BULTEL Cyril
LECLERCQ Eric
GRASSET Sylvain

ROBERT Johnny
MAQUIN Thierry
TARNOWSKA Michael
GOURLAND Cedric
BROUART Michel
COLOSIO Emmanuel

Autres tirs

Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Tir

Nom

Club
SOISSONS
CHACRISE

VIC SUR AISNE
VIC SUR AISNE
VIC SUR AISNE

VILLENEUVE ST
GERMAIN

SOISSONS
BRECY
SOISSONS
VIVIERES
CHOISY AU BAC
CHACRISE

Club

Tir 2 | SAINT DIZIER Veronique |ACY

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Tir

Nom

Dimanche 30 Octobre 2022

Club

Licence
913708L
987000B

Licence
022239Y
923747Y
032823C

767884G

Licence
758350U
400316B
011619E
878775R
3362597
848284Y

937127S
689156H
036219V
722929T
259182V
711738D

Licence
370729S

Licence

Cat
U15HBB
U15HBB

Cat
S1FBB
S2FBB
S2FBB

S3FBB

Cat
S3HBB
S1HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB
S2HBB

S2HBB
S3HBB
S2HBB
S1HBB
S3HBB
S2HBB

Cat
S3FCL

Cat

D1
152
127

D1
222
223
153

113

D1
238
228
230
228
218
222

208
195
192
192
160
84

D1
226

D1

D2
175
169

D2
196
187
139

169

D2
232
240
220
217
217
209

195
206
190
186
150
39

D2
240

D2

30/10/2022
Total Nb 10 Nb 9
327
296

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
418
410

292

282
Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 @ Nb9
470
468
450
445
435

431

403
401
382
378
310
123

Nbre d'archers : 12

Total | Nb10 | Nb9

466

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
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3y Classement Officiel

SALLE VIC - Tir a 18m (2X18M)] - VIC SUR AISNE - du 28/10/2022 au

FFTa 30/10/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BOURGEOIS Jean- COMPIEGNE 651633X S3HCL 203 210 413
Claude

Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc Nu 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |JAILLET Emeline VIC SUR AISNE 022239Y S1FBB 206 202 408
Tir 2 | COURQUIN Catherine VIC SUR AISNE 767884G S3FBB 156 136 292

Nbre d'archers : 2
Adulte Homme Arc Nu 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |MAQUIN Thierry BRECY 689156H S3HBB 194 193 387

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 95

Club Organisateur : Arbitres responsables :

0702033 1ERE CIE D'ARC DE VIC SUR AISNE 734748P COURTAUX SANDRINE
833607V DANTAUX OLIVIER

Liste des arbitres :

3362597 LECLERCQ ERIC / 719013L PERDOUX ISABELLE
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